Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IVO TN ) 7> \VE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)
Italiana ! J’ Genova - 22-06-2018 - 24-06-2018

Torneo 24A° WE MEMORIAL BERTOLINI 1807001A
Luogo Genova [Genova - Liguria]
Periodo 22-06-2018 - 24-06-2018
Turni 5
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  LAGOMARSINO Massimo -
Partecipanti 53

Sito Internet

./ Basso Pier Luigi nn

@ Ludwig Remi 1] 1 9 Gromovs Sergejs 11
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 IM Basso Pier Luigi 4.51TA 14.0117.0110. 01 15. 2! 2476 1987 2353 5410211033000 0 1997
2 3 M Ludwi g Rem 4.5 FRA 11.5'13.5/8.00 12. 22307 1877 2244 5410211033000 0 1992
3 4 FM Gronovs Sergej s 4.01 TA 15.0117.5110. 5 13. 012201 1916 2156 5401320122000 0 1965
4 19 1IN Ni kol ajevic Tihomir 4.01TA 13.0'15.019.00 11. 011782 1759 200054012101330000 1948
5 9 CM Di Chiara Mauro 4.01 TA 12.514.58.50 10. 511907 1776 2017540122003 20100 1980
6 8 CM Boschi Massimiliano4.01TA 10.5'12.017.50 9.25 1970 1653 189453 203300202000 1976
7 2 GM Ef i nov | gor 3.5 MNC 15.0116.510.5 9. 75 2422 2049 219953113201211000 1960
8 6 FM Cirabisi Federico 3.5ITA 13.015.0/8.50 9.00 1980 1826 1976 53 113210210100 1951
9 5 CM Rai neri Valerio 3.5ITA 12.515.019.00 10. 2:2090 17611910523 02110312000 191
10 18 1N Bi ancotti Al essandr 3.51TA 12.013.5/7.50 7.25 1790 1848 1998 5311321021010 0 1973
11 36 2N Mocanu Roberto 3.51TA 12.013.018.50 8.00 1536 1691 1841 5311211032010 0 2004
12 11 ™M Mercandel i O audio3.51TA 10.0'11.57.00 8.75 1881 1648 179853 112200311100 1964
13 12 1N Ballotti Luca 3.51TA 9.50 11.016.00 7.75 1849 1663 181253 11320121100 0 2004
14 10 1N Saf fioti Massinmo 3.0 TA 11.511.5/7.50 7.50 1894 1653 184743 012200210101 1974
15 26 CM Pedenonte Claudio C3.01TA 13.514.019.50 6.75 1717 17511824 5221311121100 0 1956
16 27 CM Chi esa G useppe 3.0 TA 13.0113.5'8.50 5.00 1716 1772 184553 023102220000 1955
17 16 1N Ni ccoli Paol o 3.0 TA 13.013.58.50 5.00 1806 1707 178053 023102220000 1968
18 17 1N Ni colis C audio 3.0 TA 12.014.018.00 6.50 1791 1781 185453 022101320100 1951
19 7 CM Mortola Al berto 3.0 TA 11.513.58.00 7.00 1978 1832 190553022101320100 1979
20 21 2N Gatti Stefano 3.0 TA 11.0112.017.50 5.50 1777 1557 163053 022002330000 1958
21 24 2N M lieni Fabrizio 3.0l TA 11.012.017.00 4.50 1723 1528 163353023201210100 1981
22 22 1N Forti Francesco 3.0 TA 10.512.017.00 5.50 1766 1677 1750 5302330020020 0 2002
23 14 1N Mazzolini Stefano 3.01TA 9.50 11.016.00 6. 00 1846 1579 168452213201202000 1980
24 39 NC Scarrone Eugeni o 3.0 TA 8.00 8.50 5.00 3.00 1458 1518 159153023 102220000 1975
25 23 1IN Mandol i ni Al essandr 2. 51 TA 14.5'15.510.56.00 1733 1843 1844 5212201132010 0 1973
26 20 1N D Antrassi Luca 2.51TA 13.0114.018.50 4.75 1777 1742 180052 123102211000 1963
27 31 1N Scovazzi Tullio 2.51TA 12.514.019.00 5.25 1623 18201853 52123111210100 1951
28 30 2N Denetri Dario 2.51TA 12.013.5'8.00 5. 00 1682 1761 176252 123210200200 2002
29 35 2N Moretti Al dino 2.51TA 12.013.018.00 3.75 1558 1616 167452 123012220000 1951
30 13 C™ Gandol fi G anfranco2.51TA 10.512.57.50 6.25 1847 1551 155252122101311100 1953
31 37 3N Aprosi o WIson 2.0 TA 14.016.019.50 5.50 1525 1917 1846 5203210131020 0 1987
32 29 1N Grasso Gabriele 2.0 TA 14.015.5'9.50 4. 00 1685 1879 180852033102210100 1977
33 33 3N Vaccaro Franco 2.0l TA 11.0112.017.50 2.50 1573 1680 16675203 2002320100 1946
34 34 2N Andreatta Govanni 2.01TA 11.0'11.57.00 1.50 1561 1570 1498 52032200300 30 0 2004
35 48 NC Ballotti Matteo 2.0 TA 10.510.5'7.50 2. 00 1233 1674 1482 4103200221011 0 2007
36 32 3N Tusha Ruzhdi 2.0ALB 10.5'11.5'7.00 3.00 1597 1530 151752032101310200 1965
37 25 1N Baggi ani Fabi o 2.0 TA 10.510.5'7.00 0.50 1722 1550 147952032002320100 1954
38 45 NC Pi neau Jean 2.0 FRA 9.50 10.015.50 1.50 1338 1499 142852 033201200200 1976
39 43 3N Form ca Al essio 2.0 TA 7.00 7.00 4.00 1.50 1417 1443 1443 4202210121010 1 1980
40 41 NC Sant oro Si none 2.0 TA 8.00 8.00 4.50 1.00 1440 1568 1497 5203210131020 0 2004
41 28 2N Cairo Serge 1.5 FRA 13.5'15.5/10.0 3. 75 1695 1810 166151132110300300 1952
42 38 NC Rovet a Andrea 1.51TA 13.0'15.59. 00 5. 00 1467 1824 1676 5113201131020 0 2002
43 49 NC Val | e Edoardo 1.51TA 10.0'10.016.50 0.75 1219 1510 118940132011200210 1972
44 15 1IN Serapiglia Roberto 1.51TA 9.00 9.00 6.50 3. 25 1842 1567 148141122002211001 1957
45 50 NC Santoro Al essio 1.51TA 9.50 9.50 6.50 0.75 1198 1487 11654013 2011200210 2009
46 42 3N D Anmbrosi o Francesc 1.51TA 9.00 10.0'6. 00 1. 50 1429 1520 137251132002311100 1937
47 44 NC Qdi ci no Marco 1.51TA 7.50 7.50 4.00 0.50 1357 1429 128151132002311100 1983
48 53 NC Gandol fo Laura 1.0l TA 11.0'11.0'8.00 0.00 1074 1579845 40042002200210 2003
49 40 NC Romanel i Luciano 1.01TA 8.50 8.50 5.50 0.00 1440 1584 12624103 2101200201 1945
50 52 NC Lorenzini Barbara 1.01TA 9.50 9.50 6.50 0.00 1080 1604 870 4004200220021 0 1969
51 46 NC Mocanu Ri ccardo 1.01 TA 9.00 9.00 6.50 0.00 1311 1529 116451043 003210100 2008
52 47 2N Br ugnol o Paol o 1.0I TA 8.50 10.0r5.50 1.50 1311 1512 1273 5104300321010 0 1938
53 51 NC Vol ori o Rebecca 0.0 TA 7.00 8.00 5.00 0.00 1144 1454809 5005300320020 0 2003
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Scapchistica
Italiana ' '

27-04-2024

Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Andreatta Govanni |ITA LOM M 1561 1570 1498
Aprosio W1 son ITA LIG GE 1525 1917 1846
Baggi ani Fabi o ITA LIG GE 1722 1550 1479
Ballotti Luca ITA EM MO 1849 1663 1812
Ballotti Matteo ITA EM MO 1233 1674 1482
Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2476 1987 2353
Bi ancotti Alessandr ITA PIE TO 1790 1848 1998
Boschi Massimilianol TA TGOS PI 1970 1653 1894
Brugnol o Paol o ITA LIG GE 1311 1512 1273
Cairo Serge FRA FR 1695 1810 1661
Chi esa G useppe ITA LIG CGE 1716 1772 1845
Cirabisi Federico |ITA LIG GE 1980 1826 1976
D Anbrosio Francesc ITA LIG GE 1429 1520 1372
D Antrassi Luca ITA LAZ RM 1777 1742 1800
Denmetri Dario ITA LIG GE 1682 1761 1762
Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1907 1776 2017
Ef i mov | gor MNC TGOS PT 2422 2049 2199
Form ca Al essio ITA PUG BA 1417 1443 1443
Forti Francesco ITA LOM M 1766 1677 1750
Gandol fi Ganfrancol TA LIG GE 1847 1551 1552
Gandol fo Laura ITA LIG GE 1074 1579 845

Gatti Stefano ITA LIG G 1777 1557 1630
Grasso Gabriele ITA LIG GE 1685 1879 1808
G onovs Sergej s ITA LAZ RM 2201 1916 2156
Lorenzini Barbara |ITA EM BO 1080 1604 870

Ludwi g Rem FRA FR 2307 1877 2244
Mandol i ni Alessandr ITA LIG GE 1733 1843 1844
Mazzolini Stefano |ITA LIG GE 1846 1579 1684
Mercandel i Caudiol TA LIG SV 1881 1648 1798
M lieni Fabrizio ITA LIG GE 1723 1528 1633
Mbcanu Ri ccardo ITA EM MO 1311 1529 1164
Mocanu Roberto ITA EM MO 1536 1691 1841
Moretti Al dino ITA LIG GE 1558 1616 1674
Mortol a Al berto ITA LIG GE 1978 1832 1905
Ni ccoli Paol o ITA EM BO 1806 1707 1780
Ni colis C audio ITA LIG GE 1791 1781 1854
Ni kol ajevic Tihomr ITA LIG SV 1782 1759 2000
Qdi ci no Marco ITA PIE AL 1357 1429 1281
Pedemonte Claudio CITA LIG GE 1717 1751 1824
Pi neau Jean FRA PIE TO 1338 1499 1428
Rai neri Val erio ITA LOM SO 2090 1761 1910
Romanel Ii Luciano ITA LIG GE 1440 1584 1262
Rovet a Andrea ITA LIG GE 1467 1824 1676
Saffioti Massinp ITA LIG GE 1894 1653 1847
Santoro Al essio ITA EM MO 1198 1487 1165
Sant oro Si none ITA EM MO 1440 1568 1497
Scarrone Eugenio ITA LIG SV 1458 1518 1591
Scovazzi Tullio ITA LOM M 1623 1820 1853
Serapiglia Roberto ITA LIG GE 1842 1567 1481
Tusha Ruzhdi ALB AL 1597 1530 1517
Vaccaro Franco ITA LIG GE 1573 1680 1667
Val | e Edoardo ITA LIG GE 1219 1510 1189
Vol ori o Rebecca ITA LIG GE 1144 1454 809

Nasc

2004
1987
1954
2004
2007
1997
1973
1976
1938
1952
1955
1951
1937
1963
2002
1980
1960
1980
2002
1953
2003
1958
1977
1965
1969
1992
1973
1980
1964
1981
2008
2004
1951
1979
1968
1951
1948
1983
1956
1976
1961
1945
2002
1974
2009
2004
1975
1951
1957
1965
1946
1972
2003
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I d

FI DE
2856030
2817190
816175
2816429
2815538
866970
828637
826057
834408
697508
809977
802166
811700
2855300
2804854
825034
806404
2893610
2808337
813389
2859101
2841369
819298
811394
802182
653993
2813365
2823786
820709
2822640
2842918
2838449
2887954
822434
825875
817295
843539
853330
809365

I d

FSI

169222
158078
101342
158936
161070
137880
128398
101965
101317

100506
101319
101086
173788
155129
120599
106005
144070
152035
100556
174084
167791
105164
121317
127688

160653
109684
102605
162183
166781
162218
101081
105069
100315
105161
109411
110496
102309

20600674

809403

2841377
824658

2852697
2827790
2815031
837644

2823808
4701356
2834192
2889647
2859110
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Scacchistica g
Itahana' ' Genova - 22-06-2018 - 24-06-2018

WE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 IM Basso Pier Luigi 451TA| 27 N1 |18 B 1|16 N1 |2 BA |4 N1]|-1
7 2 GM Efinov Igor 335MC|28 B1 |17 N1]7 B1]|1 NA|3 BO|1
2 3 Ludwi g Reni 45FRA| 29 N1 |20 BA |37 N1|6 B1 ]2 NI1]|-1
3 4 FM Gonovs Sergejs 40I1TA|30 B1 |19 N1 |9 B1 |23 N1 |1 BO |1
9 5 CM Raineri Valerio 3.51TA| 31 NA |12 B A |20 N1 |22 B1 |18 N A | -1
8 6 FM CGirabisi Federico 3.51TA|32 B1 |21 N1 |26 BA |3 NO |23 B1]|1
19 7 CM Mrtola Aberto 3.0ITA| 3 N1 |22 B1]2 NO |27 B0 |29 N1]|-1
6 8 CM Boschi Massiniliano 4.01TA| 34 B 1 |23 NA |38 B1 |26 NA]|17 B1 |1
5 9 CM D Chiara Mauro 4.0I1TA|3 N1 |24 B1 |4 NO |29 B1 |27 N1]|-1
14 10 1IN Saffioti Massino 3.0ITA| 3 B 1|25 N1 |0 019 NO |3 B1 |0
12 11 CM Mercandelli d audio 3.51TA|[37 NO |31 B1]28 NA|30 B1 |26 N1]|-1
13 12 1N Ballotti Luca 3.51TA| 38 BO |5 NA |41 B1 |28 B1 |31 N1 |1
30 13 CM Gandol fi G anfranco 251TA| 39 N1 |26 BO |29 NO |45 B 1 |3 NA/|-1
23 14 1N Mazzolini Stefano 3.0ITA| 40 B 1 |3 NA |23 BO |3 NA |25 B1|1
44 15 1N Serapiglia Roberto 1.51TA| 41 N1 |37 BO |30 NA |31 BO|O 010
17 16 1N N ccoli Paolo 3.01TA| 42 B1 |53 N1|]1 BO|21 N1 |19 BO |1
18 17 1IN Nicolis daudio 3.0ITA| 43 N1 |2 BO|[3 N1 |37 B1|8 NO]|-1
10 18 1N Biancotti Al essandro 3.51TA| 44 B 1 |1 NO|[32 B1 |25 N1]|5 B A1
4 19 1IN N kol ajevic Tihonir 4.01TA| 45 N1 |4 BO |3 N1|10 B1 |16 N1 |-1
26 20 1IN D Antrassi Luca 25I1TA| 46 B1 |3 NA|5 BO |3 N1|36 BO |1
20 21 2N Gatti Stefano 3.0ITA| 47 N1 |6 BO |39 N1 |16 BO |48 N1 |-1
22 22 1IN Forti Francesco 3.0ITA| 48 B1 |7 NO|3 B1 |5 NO |37 B1]|1
25 23 1N Mandolini Al essandro 251TA| 49 N1 |8 BA|14 N1|4 BO|6 NO/|-1
21 24 2N Mlieni Fabrizio 3.0ITA|5 B1|9 NO |3 BO |40 N1 |34 B1 |1
37 25 1N Baggiani Fabio 20ITA|51 N1 |10 BO |52 N1 |18 BO |14 NO |-1
15 26 CM Pedenonte Claudio Gova3.0 ITA| 52 B 1 |13 N1 |6 NA |8 BA|11 BO |1
16 27 CM Chiesa G useppe 30ITA|1 BO |42 N1 |53 B1 |7 N1|9 BO |1
41 28 2N Cairo Serge 1.5FRA|2 NO |41 B1 |11 B A |12 NO |39 NO | -1
32 29 1IN Grasso Gabriele 20ITA|3 BO |44 N1]13 B1 |9 NO|7 BO |1
28 30 2N Denetri Dario 251TA|4 NO |43 B1 |15 B A |11 NO |38 B1 |1
27 31 1N Scovazzi Tullio 25I1TA|5 BA|11 NO |40 B1 |15 N1 |12 BO |1
36 32 3N Tusha Ruzhdi 20AB| 6 NGO |45 B 1 |18 NO |48 B O |46 N1 | -1
33 33 3N Vaccaro Franco 220ITA| 7 BO |46 N1 |17 BO |42 N1 |10 NO | -1
34 34 2N Andreatta Govanni Mari 2.0 ITA| 8 NO |47 B1 |22 NO |52 B1 |24 NO|-1
29 35 2N Moretti Adino 251TA| 9 BO |48 N1 |19 BO |46 N1 |13 B Ay| 1
11 36 2N Mocanu Roberto 3.5ITA| 10 NO |49 B 1 |24 N1 |14 B A |20 N1 |-1
31 37 3N Aprosio Wlson 20ITA| 11 B1 |15 N1 |3 BO |17 NO |22 NO|-1
42 38 NC Roveta Andrea 1.51TA| 12 N1 |14 B A |8 NO |20 BO |3 NO|-1
24 39 NC Scarrone Eugenio 3.0ITA| 13 B O |5 N1 |21 BO |53 N1 |28 B1]|1
49 40 NC Romanel li Luciano 1.0ITA| 14 NO |51 B1 |31 NO |24 BO|O 010
40 41 NC Santoro Sinpne 20ITA| 15 B O |28 NO |12 NO |51 B1]47 N1 |-1
46 42 3N D Anbrosio Francesco 1.51TA| 16 NO |27 BO |47 N1 |33 BO |5 NA|-1
39 43 3N Formica Al essio 2.0 TA| 17 B O |30 NO |O 049 B1 5 N1|O0
47 44 NC Odicino Marco 1.51TA| 18 NO |29 B O |49 NA |47 BO |51 N1]|-1
38 45 NC Pineau Jean 20FRA| 19 BO |32 NO |50 B1 |13 NO |5 B 1 |1
51 46 NC Mocanu Riccardo 1.0ITA| 20 NO |33 BO |51 N1 |3 BO |32 BO |1
52 47 2N Brugnol o Paol o 1.0ITA| 21 BO |3 NO |42 BO |44 N1 |41 BO |1
35 48 NC Ballotti Mtteo 201TA| 22 NO |3 BO]|O 1132 N1]21 BO|O
43 49 NC Valle Edoardo 1.51TA| 23 BO |3 NO |44 B A |43 NO |O 110
45 50 NC Santoro Alessio 1.51TA| 24 NO |39 BO |45 NO |O 1142 BA|O
53 51 NC Volorio Rebecca 0.0ITA| 25 B O |40 NO |46 BO |41 NO |44 BO |1
50 52 NC Lorenzini Barbara 1.0I1TA| 26 N O | O 1125 BO |3 NO |43 BO|O
48 53 NC Gandolfo Laura 1.0ITA| O 1116 BO |27 NO |39 045 NO |O
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G ocatore

Andreatta G ovanni
Aprosio W1 son
Baggi ani Fabi o
Ballotti Luca

Bal lotti Matteo
Basso Pier Luigi

Bi ancotti Al essandr
Boschi Massim |iano
Brugnol o Paol o
Cairo Serge

Chi esa G useppe
Cirabi si Federico
D Anbrosi o Francesc
D Antrassi Luca
Denmetri Dario

Di Chiara Mauro

Ef i mov | gor

Form ca Al essio
Forti Francesco
Gandol fi G anfranco
Gandol fo Laura
Gatti Stefano
Grasso Gabriele

G onovs Sergej s
Lorenzini Barbara
Ludwi g Rem

Mandol i ni Al essandr
Mazzol i ni Stefano
Mer candel I'i d audi o
M lieni Fabrizio
Mbcanu Roberto
Moretti Al dino
Mortol a Al berto

Ni ccoli Paol o

Ni colis Caudio

Ni kol aj evic Ti hom r
Qdi ci no Marco
Pedenonte C audio C
Pi neau Jean

Rai neri Valerio
Rovet a Andrea
Saffioti Massi np
Santoro Al essio
Santoro Si none
Scarrone Eugeni o
Scovazzi Tullio
Serapi glia Roberto
Tusha Ruzhdi
Vaccaro Franco

Val | e Edoar do

Vol ori o Rebecca

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
MNC
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1561
1525
1722
1849
1233
2476
1790
1970
1311
1695
1716
1980
1429
1777
1682
1907
2422
1417
1766
1847
1074
1777
1685
2201
1080
2307
1733
1846
1881
1723
1536
1558
1978
1806
1791
1782
1357
1717
1338
2090
1467
1894
1198
1440
1458
1623
1842
1597
1573
1219
1144 3

A A poooopsrpboogagaooadgaooodabhoabdooaoapooodoabdooopdoooooooopMsooo o T2

Pun
Fat

2.00
2.00
2.00
3.50
1. 00
4. 50
3.50
4. 00
1.00
1.50
3. 00
3.50
1.50
1.50
2.50
4. 00
3.50
2.00
3. 00
2.50
0. 00
3.00
2.00
4. 00
0. 00
4
2
2
3
2
3
1
3
3
3
4
1
3
2
3
1
3
0
2
3
1
1
1
1
0
0

50

.50
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.50
.00

Pun
Att WWwe

@EFMNWENMNPOWEREENMNNNE®GERENGDEEDEWEEWEHNEGENEMNEENNEDSNDGSGNEN

34 -0.34
70 1.3
85 -0.85
53 -0.03
39 0. 61
17 0. 33
49 1.01
18 -0.18
38 -0.38
24 -0.74
27 0.73
43 0. 07
01 -0.51
88 -0.38
20 0.3
31 0. 69
84 -0.34
92 0.08
84 0. 16
06 -1.56
43 -0.43
41 -0.41
61 0. 39
78 0. 22
36 -0. 36
97 0. 53
74 0.76
09 -1.09
93 -0.43
63 - 0. 63
57 1.93
36 0. 14
44 -0. 44
98 0. 02
85 0. 15
60 1.4
23 -0.73
89 1.11
85 0. 15
30-0.8
63 0. 87
15 -0.15
78 -0.28
87 0.13
15 0. 85
69 0. 81
28 -1.78
06 -1.06
12 -0.12
76 - 0. 26

.46 -0.46

Med
Avv.
1570
1917
1550
1663
1674
1987
1848
1653
1512
1810
1772
1826
1520
1742
1761
1776
2049
1443
1677
1551
1579
1557
1879
1916
1604
1877
1843
1579
1648
1528
1691
1616
1832
1707
1781
1759
1429
1751
1499
1761
1824
1653
1487
1568
1518
1820
1567
1530
1680
1510
1454

Per f

Anno

1498 2004
1846 1987
1479 1954
1812 2004
1482 2007
2353 1997
1998 1973
1894 1976
1273 1938
1661 1952
1845 1955
1976 1951
1372 1937
1800 1963
1762 2002
2017 1980
2199 1960
1443 1980
1750 2002
1552 1953
845 2003
1630 1958
1808 1977
2156 1965
870 1969
2244 1992
1844 1973
1684 1980
1798 1964
1633 1981
1841 2004
1674 1951
1905 1979
1780 1968
1854 1951
2000 1948
1281 1983
1824 1956
1428 1976
1910 1961
1676 2002
1847 1974
1165 2009
1497 2004
1591 1975
1853 1951
1481 1957
1517 1965
1667 1946
1189 1972
809 2003

Nasc S
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1D

FI DE
2856030
2817190
816175
2816429
2815538
866970
828637
826057
834408
697508
809977
802166
811700
2855300
2804854
825034
806404
2893610
2808337
813389
2859101
2841369
819298
811394
802182
653993
2813365
2823786
820709
2822640
2838449
2887954
822434
825875
817295
843539
853330
809365
20600674
809403
2841377
824658
2852697
2827790
2815031
837644
2823808
4701356
2834192
2889647
2859110
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1D

FSI

169222
158078
101342
158936
161070
137880
128398
101965
101317

100506
101319
101086
173788
155129
120599
106005
144070
152035
100556
174084
167791
105164
121317
127688

160653
109684
102605
162183
162218
101081
105069
100315
105161
109411
110496
102309

107494
160400
125559
166784
162219
161679
102924
164128
149692
166590
178579
174085



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IVO TN ) 7> \VE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)
Italiana ' J' Genova - 22-06-2018 - 24-06-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
46 NC Mbcanu Ri ccardo ITA 13110 0.001.30-0.3 -9 1529 1164 2008 M 166781
40 NC Romanel I'i Luciano |ITA 14400 0.001.40-0.4 -9 1584 1262 1945 M 179416
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV (D ) 7> \WE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)
Itahana' ' Genova - 22-06-2018 - 24-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 27 CM Chiesa G useppe ITA 1716 | 1 IM Basso Pier Luigi ITA 2476 0 - 1
2 2 GM Efinmov |gor MNC 2422 | 28 2N Cairo Serge FRA 1695 1 - O
3 29 1IN Gasso Gabriele ITA 1685 | 3 M Ludwi g Rem FRA 2307 0 - 1
4 4 FM G onpvs Sergejs ITA 2201 | 30 2N Denetri Dario ITA 1682 1 - 0
5 31 1N Scovazzi Tullio ITA 1623 | 5 CM Raineri Valerio ITA 2090 Ap- A
6 6 FM Cirabisi Federico ITA 1980 | 32 3N Tusha Ruzhdi ALB 1597 1 - O
7 33 3N Vaccaro Franco ITA 1573 | 7 CM Mortola Al berto ITA 1978 0 - 1
8 8 CM  Boschi Massimliano ITA 1970 | 34 2N Andreatta G ovanni VN ITA 1561 1 - O
9 35 2N Moretti A dino ITA 1558 | 9 CM D Chiara Mauro ITA 1907 0 - 1
10 10 1IN Saffioti Massino ITA 1894 | 36 2N Mdcanu Roberto ITA 1536 1 - O
11 37 3N Aprosio WIson ITA 1525 | 11 CM Mercandelli d audio ITA 1881 1 - O
12 12 1IN Ballotti Luca ITA 1849 | 38 NC Roveta Andrea ITA 1467 0 - 1
13 39 NC Scarrone Eugenio ITA 1458 | 13 CM Gandolfi G anfranco ITA 1847 0 - 1
14 14 1IN Mazzolini Stefano ITA 1846 | 40 NC Romanelli Luciano ITA 1440 1 - O
15 41 NC Santoro Sinone ITA 1440 | 15 1IN Serapiglia Roberto ITA 1842 0 - 1
16 16 1IN Niccoli Paolo ITA 1806 | 42 3N D Anbrosio Francesco ITA 1429 1 - 0
17 43 3N Formica Alessio ITA 1417 | 17 1IN Ncolis Jaudio ITA 1791 0 - 1
18 18 1N Biancotti Al essandro ITA 1790 | 44 NC dicino Marco ITA 1357 1 - 0O
19 45 NC Pineau Jean FRA 1338 | 19 1IN N kolajevic Tihomr ITA 1782 0 - 1
20 20 1IN D Antrassi Luca ITA 1777 | 46 NC Mocanu Riccardo ITA 1311 1 - O
21 47 2N Brugnol o Paol o ITA 1311 | 21 2N Gatti Stefano ITA 1777 0 - 1
22 22 1N Forti Francesco ITA 1766 | 48 NC Ballotti Mtteo ITA 1233 1 - 0
23 49 NC Valle Edoardo ITA 1219 | 23 1IN Mandolini Al essandro ITA 1733 0 - 1
24 24 2N Mlieni Fabrizio ITA 1723 | 50 NC Santoro Alessio ITA 1198 1 - O
25 51 NC Volorio Rebecca ITA 1144 | 25 1IN Baggiani Fabio ITA 1722 0 - 1
26 26 CM Pedenponte Claudio G ITA 1717 | 52 NC Lorenzini Barbara ITA 1080 1 - O
27 53 NC Gandolfo Laura ITA 1074 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)

Scacchistica pryg
Itahana' ' Eere

27-04-2024

va - 22-06-2018 - 24-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\lmmhwwl—\g)

NN NNNNRNNRRRRRRRRR R
N R WNRPOO®~NOOONWNERO

= »n

6§66262622622228262282282=2%%2¢

17

19
21

23

25
13
38
15
53

11
42
28
44
30
32
46
34
48
36
50
40
52

Cat

Bi anco Pun
Basso Pier Luigi 1
Ni colis d audio 1
Ludwi g Remi 1
Ni kol ajevic Tihomr 1
Gatti Stefano 1
Mortola Al berto 1
Mandol i ni Al essandro 1
Di Chiara Mauro 1
Baggi ani Fabi o 1
Gandol fi G anfranco 1
Roveta Andrea 1
Serapiglia Roberto 1
Gandol fo Laura 1
Rai neri Valerio 0.
Mercandel li Cdaudio O
D Anbrosi o Francesco 0
Cairo Serge 0
Qdi ci no Marco 0
Deretri Dario 0
Tusha Ruzhdi 0
Mocanu Ri ccardo 0
Andreatta G ovanni MO
Ballotti Matteo 0
Mocanu Roberto 0
Santoro Al essio 0
Romanel |'i Luci ano 0
Lorenzi ni Barbara 0

Fed
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2476
1791
2307
1782
1777
1978
1733
1907
1722
1847
1467
1842
1074
2090
1881
1429
1695
1357
1682
1597
1311
1561
1233
1536
1198
1440
1080

S

18
2

20
4

6

22
8

24
10
26
14
37
16
12
31
27
41
29
43
45
33
47
35
49
39
51

Cat
IN
GM
IN
FM
FM
IN
™M
2N
IN
CcM
IN
3N
IN
IN

666z222862z562¢%

Ner o
Bi ancotti
Ef i mov | gor
D Antrassi Luca
G onobvs Sergej s
Cirabi si Federico
Forti Francesco
Boschi
M |i eni
Saffioti

Fabri zi o
Massi o

Pedenonte Cl audio G

Mazzol i ni St efano
Aprosio W son

Ni ccoli Paol o
Bal lotti Luca
Scovazzi Tullio

Chi esa G useppe
Santoro Si none
Grasso Gabriele
Form ca Al essio
Pi neau Jean
Vaccaro Franco
Brugnol o Paol o
Moretti Al dino
Val | e Edoar do
Scarrone Eugeni o
Vol ori o Rebecca

Massi m | iano

Pun

Al essandro 1

1

CO0OO0OO0OO0O0OO0O0OO0O0OO0O0OO0ORRRRERERELREREER

Fed
I TA
MNC
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1790
2422
1777
2201
1980
1766
1970
1723
1894
1717
1846
1525
1806
1849
1623
1716
1440
1685
1417
1338
1573
1311
1558
1219
1458
1144

Risultato
1-0
0-1
A - A
0-1
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
A - A
0-1
0-1
A - A
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
1 -




Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

27-04-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Genova - 22-06-2018 - 24-06-2018

WE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 1N Niccoli Paolo 2 ITA 1806 | 1 IM Basso Pier Luigi 2 ITA 2476 0 - 1

2 2 GM Efinmov |gor 2 MNC 2422 | 7 CM Mrtola Al berto 2 ITA 1978 1 - O

3 4 FM Gronovs Sergejs 2 ITA 22010 | 9 CM D Chiara Muro 2 ITA 1907 1 - 0

4 6 FM Cirabisi Federico 2 ITA 1980 | 26 CM Pedenonte Claudio G 2 ITA 1717 An- A

5 37 3N Aprosio WIson 2 ITA 1525 | 3 M Ludwi g Remi 1.5 FRA 2307 0 - 1

6 8 CM Boschi Massimliano 1.5 ITA 1970 | 38 NC Roveta Andrea 1.5 ITA 1467 1 - O

7 14 1N Mazzolini Stefano 1.5 ITA 1846 | 23 1IN Mandolini Alessandrol1l.5 |ITA 1733 0 - 1

8 20 1IN D Antrassi Luca 1.5 ITA 1777 | 5 CM Raineri Valerio 1 ITA 2090 O - 1

9 28 2N Cairo Serge 1 FRA 1695 | 11 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1881 Ap- A
10 29 1IN Gasso Gabriele 1 ITA 1685 | 13 CM Gandolfi Ganfranco 1 ITA 1847 1 - O

11 30 2N Denetri Dario 1 ITA 1682 | 15 1IN Serapiglia Roberto 1 ITA 1842 Ap- A
12 33 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1573 | 17 1IN N colis Jdaudio 1 ITA 1791 0 - 1

13 18 1N Biancotti Alessandro 1l ITA 1790 | 32 3N Tusha Ruzhdi 1 ALB 1597 1 - O

14 35 2N Moretti Al dino 1 ITA 1558 | 19 1IN N kolajevic Tihomr 1 ITA 1782 0 - 1

15 39 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1458 | 21 2N Gatti Stefano 1 ITA 1777 0 - 1

16 22 1IN Forti Francesco 1 ITA 1766 | 34 2N Andreatta Govanni V1 ITA 1561 1 - O
17 24 2N Mlieni Fabrizio 1 ITA 1723 | 36 2N Mocanu Roberto 1 ITA 1536 0 - 1
18 52 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1080 | 25 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1722 0 - 1

19 27 CM Chiesa G useppe 1 ITA 1716 | 53 NC Gandolfo Laura 1 ITA 1074 1 - O
20 31 1IN Scovazzi Tullio 0.5 ITA 1623 | 40 NC Romanelli Luciano 1 ITA 1440 1 - O
21 12 1IN Ballotti Luca 0.5 ITA 1849 | 41 NC Santoro Sinpne 0 ITA 1440 1 - O
22 47 2N Brugnol o Paol o 0 ITA 1311 | 42 3N D Anbrosio Francesco 0 ITA 1429 0 - 1
23 49 NC Valle Edoardo 0 ITA 1219 | 44 NC Odicino Marco 0 ITA 1357 A% - A
24 45 NC Pineau Jean 0 FRA 1338 | 50 NC Santoro Alessio 0 ITA 1198 1 - O
25 51 NC Volorio Rebecca 0 ITA 1144 | 46 NC Mocanu Riccardo 0 ITA 1311 0 - 1
26 10 1IN Saffioti Massinmo 2 ITA 1894 | 0 - F
27 43 3N Formica Alessio 0 I TA 1417 | 0 - F
28 48 NC Ballotti Mtteo 0 | TA 1233 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Genova - 22-06-2018 - 24-06-2018

WE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Basso Pier Luigi 3 ITA 2476 | 2 GM Efinov Igor 3 MC 2422 App- A
2 23 1IN Mandolini A essandro 2.5 |ITA 1733 | 4 FM G onpbvs Sergejs S ITA 2201 O - 1
3 3 M Ludwi g Remi 2.5 FRA 2307 | 6 FM Cirabisi Federico 2.5 ITA 1980 1 - O
4 26 CM Pedermonte Claudio G 2.5 ITA 1717 | 8 CM Boschi Massiniliano 2.5 ITA 1970 Ax- A
5 5 CM Raineri Valerio 2 ITA 2090 | 22 1N Forti Francesco 2 ITA 1766 1 - O
6 7 CM Mortola A berto 2 ITA 1978 | 27 CM Chiesa G useppe 2 ITA 1716 0 - 1
7 9 CM D Chiara Muro 2 ITA 1907 | 29 1IN Gasso Gabriele 2 ITA 1685 1 - 0
8 19 1IN N kolajevic Tihomr 2 ITA 1782 | 10 1IN Saffioti Massinp 2 ITA 1894 1 - O
9 21 2N Gatti Stefano 2 ITA 1777 | 16 1IN N ccoli Paolo 2 ITA 1806 0 - 1
10 17 1IN N colis daudio 2 ITA 1791 | 37 3N Aprosio WIson 2 ITA 1525 1 - 0
11 25 1N Baggiani Fabio 2 ITA 1722 | 18 1N Biancotti Al essandro 2 ITA 1790 0 - 1
12 36 2N Mcanu Roberto 2 ITA 1536 | 14 1IN Mazzolini Stefano 1.5 ITA 1846 Aw- A
13 11 CM Mercandelli Caudio 1.5 ITA 1881 | 30 2N Denetri Dario 1.5 ITA 1682 1 - 0
14 12 1N Ballotti Luca 1.5 ITA 1849 | 28 2N Cairo Serge 1.5 FRA 1695 1 - O
15 15 1IN Serapiglia Roberto 1.5 ITA 1842 | 31 1IN Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1623 0 - 1
16 38 NC Roveta Andrea 1.5 ITA 1467 | 20 1IN D Antrassi Luca 1.5 ITA 1777 0 - 1
17 13 CM Gandolfi Ganfranco 1 ITA 1847 | 45 NC Pineau Jean 1 FRA 1338 1 - 0
18 40 NC Romanelli Luciano 1 ITA 1440 | 24 2N Mlieni Fabrizio 1 ITA 1723 0 - 1
19 32 3N Tusha Ruzhdi 1 ALB 1597 | 48 NC Ballotti Mtteo 1 ITA 1233 0 - 1
20 42 3N D Anbrosio Francesco 1 ITA 1429 | 33 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1573 0 - 1
21 34 2N Andreatta Govanni N1 ITA 1561 | 52 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1080 1 - O
22 46 NC Mocanu Riccardo 1 ITA 1311 | 35 2N Moretti A dino 1 ITA 1558 0 - 1
23 53 NC Gandolfo Laura 1 ITA 1074 | 39 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1458 0 - 1
24 43 3N Formca Alessio 0 ITA 1417 | 49 NC Valle Edoardo 0.5 ITA 1219 1 - O
25 44 NC dicino Marco 0.5 ITA 1357 | 47 2N Brugnol o Paol o 0 ITA 1311 0 - 1
26 41 NC Santoro Sinone 0 ITA 1440 | 51 NC Volorio Rebecca 0 ITA 1144 1 - O
27 50 NC Santoro Alessio 0 I TA 1198 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Genova - 22-06-2018 - 24-06-2018

WE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 FM G onopbvs Sergejs 4 ITA 2201 | 1 IM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2476 0 - 1

2 2 GM Efinov |gor 3.5 MC 2422 | 3 M Ludwi g Rem 3.5 FRA 2307 0 - 1

3 18 1IN Biancotti Al essandro 3 ITA 1790 | 5 CM Raineri Valerio 3 ITA 2090 Av%- A
4 8 CM Boschi Massimliano 3 ITA 1970 | 17 1IN N colis Jdaudio 8 ITA 1791 1 - O

5 27 CM Chiesa G useppe 3 ITA 1716 | 9 CM D Chiara Mauro 3 ITA 1907 0 - 1

6 16 1IN N ccoli Paolo 3 ITA 1806 | 19 1IN N kolajevic Tihomr 3 ITA 1782 0 - 1

7 26 CM Pedenmonte Claudio G 3 ITA 1717 | 11 CM Mercandelli Caudio 2.5 ITA 1881 0 - 1

8 6 FM Cirabisi Federico 2.5 ITA 1980 | 23 1IN Mandolini Alessandro2.5 ITA 1733 1 - 0

9 31 1N Scovazzi Tullio 2.5 ITA 1623 | 12 1N Ballotti Luca 2.5 ITA 1849 0 - 1

10 20 1IN D Antrassi Luca 2.5 ITA 1777 | 36 2N Mcanu Roberto 2.5 ITA 1536 0 - 1

11 29 1IN Gasso Gabriele 2 ITA 1685 | 7 CM Mortola Al berto 2 ITA 1978 0 - 1

12 10 1IN Saffioti Massino 2 ITA 1894 | 33 3N Vaccaro Franco 2 ITA 1573 1 - O
13 35 2N Moretti Aldino 2 ITA 1558 | 13 CM Gandolfi Ganfranco 2 ITA 1847 Ap- A
14 14 1IN Mazzolini Stefano 2 ITA 1846 | 25 1N Baggiani Fabio 2 ITA 1722 1 - 0

15 48 NC Ballotti Mtteo 2 I TA 1233 | 21 2N Gatti Stefano 2 ITA 1777 0 - 1

16 22 1IN Forti Francesco 2 ITA 1766 | 37 3N Aprosio WIson 2 ITA 1525 1 - O
17 24 2N Mlieni Fabrizio 2 ITA 1723 | 34 2N Andreatta G ovanni V2 ITA 1561 1 - O

18 39 NC Scarrone Eugenio 2 ITA 1458 | 28 2N Cairo Serge 1.5 FRA 1695 1 - O

19 30 2N Denetri Dario 1.5 ITA 1682 | 38 NC Roveta Andrea 1.5 ITA 1467 1 - O

20 46 NC Mdcanu Riccardo 1 ITA 1311 | 32 3N Tusha Ruzhdi 1 ALB 1597 0 - 1
21 47 2N Brugnol o Paol o 1 ITA 1311 | 41 NC Santoro Sinone 1 ITA 1440 0 - 1
22 50 NC Santoro Alessio 1 ITA 1198 | 42 3N D Anbrosio Francesco 1 ITA 1429 A%- A
23 52 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1080 | 43 3N Formica Aessio 1 ITA 1417 0 - 1
24 45 NC Pineau Jean 1 FRA 1338 | 53 NC Gandolfo Laura 1 ITA 1074 1 - O
25 51 NC Volorio Rebecca 0 ITA 1144 | 44 NC (dicino Marco 0.5 ITA 1357 0 - 1
26 15 1IN Serapiglia Roberto 1.5 ITA 1842 | 0 - F
27 40 NC Romanelli Luciano 1 I TA 1440 | 0 - F
28 49 NC Valle Edoardo 0.5 ITA 1219 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica g
Italiana ' J' Genova - 22-06-2018 - 24-06-2018

WE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)

IM I TA El o FI DE: 2476 Perf: 2353 Media: 1987.00 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 CM Chiesa G useppe ITA 1716 760 0.92 1 1 1
2 B 18 1IN Biancotti Alessandro I TA 1790 686 0.92 1 2 2
3 N 16 1IN N ccoli Paolo I TA 1806 670 0.92 1 3 3
4 B 2 GM Efinov Igor MNC 2422 54 0.58 Ay 3 3
5 N 4 FM  Gronovs Sergejs I TA 2201 275 0.83 1 4 4
4.17 4 4

GM MC El o FI DE: 2422 Perf: 2199 Media: 2049.40 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 2N Cairo Serge FRA 1695 727 0.92 1 1 1
2 N 17 1IN Ncolis daudio ITA 1791 631 0.92 1 2 2
3 B7 CM Mortola Al berto I TA 1978 444 0.92 1 3 3
4 N1 IM Basso Pier Luigi | TA 2476 -54 0.42 Ay 3 3
5B 3 M Ludwi g Remi FRA 2307 115 0.66 O 3 3
3.84 3 3

M FRA El o FI DE: 2307 Perf: 2244 Media: 1877.80 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 IN Grasso Gabriele I TA 1685 622 0.92 1 1 1
2 B 20 1IN D Antrassi Luca I TA 1777 530 0.92 A 1 1
3 N 37 3N Aprosio WIlson I TA 1525 782 0.92 1 2 2
4 B 6 FM Cirabisi Federico I TA 1980 327 0.87 1 3 3
5 N 2 GM  Efinov |gor MNC 2422 -1150.34 1 4 4
3.97 4 4

FM I TA El o FI DE: 2201 Perf: 2156 Media: 1916.00 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 2N Denetri Dario | TA 1682 519 0.92 1 1 1
2 N 19 1IN N kolajevic Tihomr I TA 1782 419 0.92 1 2 2
3 B9 CM Di Chiara Muro | TA 1907 294 0.85 1 3 3
4 N 23 1IN Mandolini Al essandro ITA 1733 468 0.92 1 4 4
5B1 IM  Basso Pier Luigi | TA 2476 -2750.17 O 4 4
3.78 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IVO TN ) 7> \VE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)
Italiana ' J' Genova - 22-06-2018 - 24-06-2018

cM I TA El o FI DE: 2090 Perf: 1910 Media: 1761.00 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 1IN Scovazzi Tullio I TA 1623 467 0.92 Ay 0 0
2 B 12 1IN Ballotti Luca I TA 1849 241 0.8 Ay 0 0
3 N20 1IN D Antrassi Luca I TA 1777 313 0.86 1 1 1
4 B 22 IN Forti Francesco I TA 1766 324 0.87 1 2 2
5 N 18 1IN Biancotti Al essandro I TA 1790 300 0.85 Ay 2 2
4.3 2 2

FM I TA El o FI DE: 1980 Perf: 1976 Media: 1826.20 WW: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 32 3N Tusha Ruzhdi ALB 1597 383 0.91 1 1 1

2 N21 2N Gatti Stefano I TA 1777 203 0.76 1 2 2

3 B 26 CM Pedenmonte O audio G ovanil TA 1717 263 0.82 Ay 2 2

4 N 3 M Ludwi g Remi FRA 2307 -3270.13 0 2 2

5 B 23 1N Mandolini Alessandro I TA 1733 247 0.81 1 3 3
3.43 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1978 Perf: 1905 Media: 1832.40 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 3N Vaccaro Franco I TA 1573 405 0.92 1 1 1
2 B 22 1IN Forti Francesco I TA 1766 212 0.77 1 2 2
3 N2 GM  Efinmov |gor MNC 2422 -444 0.08 O 2 2
4 B 27 CM Chiesa G useppe ITA 1716 262 0.82 0 2 2
5 N 29 IN Grasso Gabriele I TA 1685 293 0.85 1 3 3
3.44 3 3

CM ITA El o FI DE: 1970 Perf: 1894 Media: 1653.80 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 2N Andreatta Govanni Maria ITA 1561 409 0.92 1 1 1
2 N 23 1IN Mandolini Alessandro I TA 1733 237 0.8 Ay 1 1
3 B 38 NC Roveta Andrea | TA 1467 503 0.92 1 2 2
4 N 26 CM Pedenonte Caudio Govanl | TA 1717 253 0.81 Ay 2 2
5 B 17 1IN Nicolis Caudio ITA 1791 179 0.73 1 3 3
4,18 3 3

FSI - 24A° WE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A) - Genova - 22-06-2018 - 24-06-2018 - Pag. 13/26



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

27-04-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' J' Eane

WE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)

va - 22-06-2018 - 24-06-2018

CM I TA
N
35
24
4
29

27

g b~ w NP A
Z2 W Z2W 20

El o FI DE: 1907 Perf: 2017
Cat None Fed FIDE Ital
2N Moretti Al dino I TA 1558
2N  Mlieni Fabrizio I TA 1723
FM Gonovs Sergejs I TA 2201
IN Gasso Gabriele I TA 1685
CM  Chi esa G useppe I TA 1716

Medi a: 1776. 60 WWe: 0.69
Dif Exp R FPE PT

349 0.89 1 1 1
184 0.74 1 2 2
-2940.15 O 2 2
222 0.78 1 3 3
191 0.75 1 4 4

3.31 4 4

IN I TA

C N

B 36

N 25
0

N 19

B 33

a s~ wN e A

El o FI DE: 1894 Perf: 1847
Cat Nome Fed FIDE Ital
2N  Mocanu Roberto I TA 1536
1IN Baggi ani Fabio I TA 1722
IN Nikolajevic Tihomr I TA 1782
3N Vaccaro Franco I TA 1573

Medi a: 1653.25 WW: -0.15
Dif Exp R F PE PT
358 0.9 1 1 1
172 0.73 1 2 2
0 F 2 2
112 0.65 O 2 2
321 0.87 1 3 3
3.15 3 3

I TA
N
37
31
28
30
26

LﬂthH—Ig

Z2mZzZ2WZ20

El o FI DE: 1881 Perf :
Cat None Fed FIDE Ital
3N Aprosio WIson I TA 1525
1IN Scovazzi Tullio I TA 1623
2N Cairo Serge FRA 1695
2N Denetri Dario | TA 1682
CM Pedermonte O audio G ovanil TA 1717

1798 Medi a: 1648.40 W We:

-0.43

Dif Exp R FPE PT
356 0.89 0 0 0
258 0.82 1 1 1
186 0.74 Ay 1 1
199 0.76 1 2 2
164 0.72 1 3 3
3.93 3 3

IN I TA
N
38

5
41
28
31

O WNBRH
ZWW=ZW o

Cat
NC
CM
NC
2N
1IN

El o FI DE: 1849 Perf: 1812
Nome Fed FIDE Ital
Roveta Andrea | TA 1467
Rai neri Valerio I TA 2090
Sant oro Si npbne | TA 1440
Cairo Serge FRA 1695
Scovazzi Tullio I TA 1623

Medi a: 1663.00 WWe: -0.03

Dif Exp R F PE PT
382 0.91 0 0 0
-2410.2 Ay 0 0
409 0.92 1 1 1
154 0.71 1 2 2
226 0.79 1 3 3

3.53 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IVO TN ) 7> \VE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)
Italiana ' J' Genova - 22-06-2018 - 24-06-2018

cM I TA El o FI DE: 1847 Perf: 1552 Media: 1551.20 WWe: -1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC Scarrone Eugenio I TA 1458 389 0.91 1 1 1
2 B 26 CM Pedenmonte Caudio GovanilTA 1717 130 0.68 O 1 1
3 N 29 1IN Gasso Gabriele I TA 1685 162 0.71 O 1 1
4 B 45 NC Pineau Jean FRA 1338 509 0.92 1 2 2
5 N 35 2N Moretti Al dino I TA 1558 289 0.84 Ay 2 2
4. 06 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1846 Perf: 1684 Media: 1579.60 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 40 NC Romanelli Luciano I TA 1440 1 0 1
2 N 38 NC Roveta Andrea I TA 1467 379 0.91 Av 0 1
3 B 23 1IN Mandolini Al essandro I TA 1733 113 0.65 O 0 1
4 N 36 2N Mbcanu Roberto I TA 1536 310 0.86 Ay 0 1
5 B 25 1N Baggiani Fabio I TA 1722 124 0.67 1 1 2
3.09 1 2

IN I TA El o FI DE: 1842 Perf: 1481 Media: 1567.50 WWe: -1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Santoro Sinobne I TA 1440 402 0.92 1 1 1
2 B 37 3N Aprosio WIlson | TA 1525 317 0.87 O 1 1
3 N 30 2N Denetri Dario | TA 1682 160 0.71 Ay 1 1
4 B 31 1IN Scovazzi Tullio I TA 1623 219 0.78 0 1 1
5 0 0 F1 1
3.28 1 1

IN ITA El o FI DE: 1806 Perf: 1780 Media: 1707.60 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 3N D Anbrosio Francesco I TA 1429 377 0.91 1 1 1
2 N 53 NC Gandolfo Laura I TA 1074 732 0.92 1 2 2
3 B1 IM Basso Pier Luigi I TA 2476 -6700.08 0 2 2
4 N 21 2N Gatti Stefano I TA 1777 29 0.54 1 3 3
5 B 19 1IN Nikolajevic Tihonir I TA 1782 24 0.53 0 3 3
2.98 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

27-04-2024

Scacchistica pryg

Italiana ' J' Geno

WE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)

va - 22-06-2018 - 24-06-2018

IN ITA

T C N Cat
1 N 43 3N
2 B2 GM
3 N 33 3N
4 B 37 3N
5 N 8 ™M

El o FI DE: 1791

Normre

Formica Al essio

Efi mov | gor

Vaccaro Franco
Aprosio W son
Boschi Massiniliano

Perf:

Fed
I TA
MN\C
I TA
I TA
I TA

1854

FIDE Ital

1417
2422
1573
1525
1970

Medi a: 1781.40 WWe: 0.15
Dif Exp R FPE PT
374 0.9 1 1 1
-6310.08 0 1 1
218 0.78 1 2 2
266 0.82 1 3 3
-179 0.27 O 3 3

2.85 3 3

IN I TA

T C N Cat
1 B 4 NC
2 N1 I'M
3 B 32 3N
4 N 25 1IN
5 B 5 ™M

El o FI DE: 1790

None

Qdi ci no Marco
Basso Pier Luigi
Tusha Ruzhdi
Baggi ani Fabi o
Rai neri Valerio

Perf:

Fed
I TA
I TA
ALB
I TA
I TA

1998

FIDE Ital

1357
2476
1597
1722
2090

Medi a: 1848.40 WWe: 1.01

Dif Exp. R FPE PT
433 0.92 1 1 1
-686 0.08 0 1 1
193 0.75 1 2 2
68 0.59 1 3 3
-300 0.15 Ay 3 3
2.49 3 3

IN ITA

T C N Cat
1 N 45 NC
2 B 4 FM
3 N 35 2N
4 B 10 1IN
5 N 16 1IN

El o FI DE: 1782

None
Pi neau Jean
Gronovs Sergej s

Moretti Al dino
Saf fioti Massinmo
Ni ccoli Paol o

Perf :

Fed
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA

2000

FI DE Ital

1338
2201
1558
1894
1806

Medi a: 1759.40 WWe: 1.4
Dif Exp R FPE PT
444 0.92 1 1 1
-419 0.08 0 1 1
224 0.78 1 2 2
-1120.35 1 3 3
-24 0.47 1 4 4
2.6 4 4

IN ITA

T C N Cat
1 B 46 NC
2 N3 M
3 B5S CM
4 N 38 NC
5 B 36 2N

El o FIDE: 1777

Nome

Mocanu Ri ccardo
Ludwi g Remi

Rai neri Valerio
Rovet a Andrea
Mocanu Roberto

Perf :

Fed
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA

1800

FIDE Ital

2307
2090
1467
1536

1311

Medi a: 1742.20 WWe: -0.38

Dif Exp R F PE PT
1 0 1
-5300.08 Ay 0 1
-3130.14 0 0 1
310 0.86 1 1 2
241 0.8 0 1 2
1.88 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

27-04-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' J' Eane

WE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)

va - 22-06-2018 - 24-06-2018

2N I TA

T C N Cat
1 N 47 2N
2 B 6 FM
3 N 39 NC
4 B 16 1IN
5 N 48 NC

El o FI DE: 1777

Normre

Brugnol o Paol o
Cirabi si Federico
Scarrone Eugenio
Ni ccoli Paol o
Ballotti Matteo

Perf: 1630 Media: 1557.60 W We:
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1311 466 0.92 1
I TA 1980 -2030.24 O
| TA 1458 319 0.87 1
| TA 1806 -29 0.46 O
I TA 1233 544 0.92 1
3.41

F PE

1

W W NN P

-0.41
PT

W W NN PR

IN I TA
N Cat
48 NC
7 ™M
34 2N
5 ™M
37 3N

a b WON P 4
WZW=ZW o

El o FI DE: 1766

None

Ballotti Matteo
Mortola Al berto
Andreatta G ovanni
Rai neri Valerio
Aprosio WIson

Maria | TA

Perf: 1750 Media: 1677.40 W We:

Fed FIDE Ital Dif Exp R
I TA 1233 533 0.92 1
I TA 1978 -2120.23 0

1561 205 0.76 1
I TA 2090 -3240.13 0
I TA 1525 241 0.8 1

2.84

F PE

1

W W NN

0. 16
PT

W WNNNBREP PP

IN ITA
Cat
NC
8 CM
1IN
4 FM
6 FM

a b wN P o
Z2 0 zZ2WZ20
=
~

El o FI DE: 1733

None

Val | e Edoardo
Boschi Massiniliano
Mazzol i ni Stefano
Gronovs Sergej s
Cirabi si Federico

Perf: 1844 Media: 1843.20 W We:

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1219 514 0.92 1 1
I TA 1970 -237 0.2 Ay 1
I TA 1846 -1130.35 1 2
I TA 2201 -468 0.08 0 2
I TA 1980 -247 0.19 0 2

1.74 2

0.76
PT

N NDNN PP

2N I TA
N Cat
50 NC
9 CM
36 2N
40 NC
34 2N

a b~ WON PR 4
WZW=ZW o

El o FI DE: 1723

Nome

Santoro Al essio

Di Chiara Mauro
Mocanu Roberto
Romanel I'i Luci ano
Andreatta G ovanni

Maria | TA

Perf: 1633 Media: 1528.40 W We:
Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
ITA 1198 525 0.92 1 1
I TA 1907 -184 0.26 O 1
I TA 1536 187 0.74 0 1
I TA 1440 1 1

1561 162 0.71 1 2
2.63 2

-0.63
PT

W WN PP PP
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica g
Italiana ' J' Genova - 22-06-2018 - 24-06-2018

WE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)

IN ITA El o FIDE: 1722 Perf: 1479 Media: 1550.80 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Vol ori o Rebecca I TA 1144 578 0.92 1 1 1
2 B 10 1IN Saffioti Massinp I TA 1894 -172 0.27 O 1 1
3 N 52 NC Lorenzini Barbara | TA 1080 642 0.92 1 2 2
4 B 18 1N Biancotti Al essandro I TA 1790 -68 0.41 0 2 2
5 N 14 1IN Mazzolini Stefano I TA 1846 -1240.33 O 2 2
2.85 2 2
26 Pedenonte Caudio Govanni
CM ITA Elo FIDE: 1717 Perf: 1824 Media: 1751.60 WW: 1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 52 NC Lorenzini Barbara I TA 1080 637 0.92 1 1 1
2 N 13 CM @Gndolfi G anfranco | TA 1847 -1300.32 1 2 2
3 N 6 FM Cirabisi Federico I TA 1980 -263 0.18 Ay 2 2
4 B 8 CM Boschi Massiniliano I TA 1970 -2530.19 Ay 2 2
5 B 11 CM Mercandelli Caudio I TA 1881 -164 0.28 0 2 2
1.89 2 2

CcM | TA El o FIDE: 1716 Perf: 1845 Media: 1772.80 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IM  Basso Pier Luigi | TA 2476 -760 0.08 0 0 0
2 N 42 3N D Anbrosio Francesco I TA 1429 287 0.84 1 1 1
3 B 53 NC Gandolfo Laura I TA 1074 642 0.92 1 2 2
4 N 7 CM Mortola Al berto I TA 1978 -262 0.18 1 3 3
5 B 9 CM D Chiara Mauro I TA 1907 -1910.25 0 3 3
2.27 3 3

2N FRA El o FI DE: 1695 Perf: 1661 Media: 1810.00 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Efinov |gor MNC 2422 -727 0.08 0 0 0
2 B 41 NC Santoro Sinmone I TA 1440 255 0.81 1 1 1
3 B 11 CM Mercandelli daudio | TA 1881 -186 0.26 Ay 1 1
4 N 12 IN Ballotti Luca I TA 1849 -1540.29 O 1 1
5 N 39 NC Scarrone Eugenio I TA 1458 237 0.8 0 1 1
2.24 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IVO TN ) 7> \VE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)
Italiana ' J' Genova - 22-06-2018 - 24-06-2018

IN ITA El o FI DE: 1685 Perf: 1808 Media: 1879.20 WW: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1B 3 M Ludwi g Remi FRA 2307 -6220.08 0 0 0
2 N 44 NC dicino Marco I TA 1357 328 0.87 1 1 1
3 B 13 CM @Gndolfi G anfranco | TA 1847 -162 0.29 1 2 2
4 N 9 CM Di Chiara Muro I TA 1907 -2220.22 0 2 2
5B 7 CM Mortola Al berto I TA 1978 -2930.15 O 2 2
1.61 2 2

2N I TA El o FI DE: 1682 Perf: 1762 Media: 1761.60 WW: 0.3

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N4 FM G onpbvs Sergejs I TA 2201 -5190.08 0 0 0

2 B 43 3N Fornmica Alessio I TA 1417 265 0.82 1 1 1

3 B 15 IN Serapiglia Roberto I TA 1842 -160 0.29 Ay 1 1

4 N 11 CM Mercandelli d audio I TA 1881 -1990.24 O 1 1

5 B 38 NC Roveta Andrea | TA 1467 215 0.77 1 2 2
2.2 2 2

IN I TA El o FI DE: 1623 Perf: 1853 Media: 1820.40 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 CM Raineri Valerio I TA 2090 -467 0.08 Ay 0 0
2 N 11 CM Mercandelli Caudio | TA 1881 -2580.18 0 0 0
3 B 40 NC Ronmnelli Luciano I TA 1440 1 0 1
4 N 15 1IN Serapiglia Roberto I TA 1842 -2190.22 1 1 2
5 B 12 1N Ballotti Luca I TA 1849 -226 0.21 O 1 2
0. 69 1 2

3N ALB El o FI DE: 1597 Perf: 1517 Media: 1530.40 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 FM Cirabisi Federico I TA 1980 -3830.09 0 0 0
2 B 45 NC Pineau Jean FRA 1338 259 0.82 1 1 1
3 N 18 1N Biancotti Al essandro I TA 1790 -1930.25 0 1 1
4 B 48 NC Ballotti Mtteo I TA 1233 364 0.9 O 1 1
5 N 46 NC Mocanu Riccardo I TA 1311 1 1 2
2.06 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IVO TN ) 7> \VE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)
Italiana ' J' Genova - 22-06-2018 - 24-06-2018

3N ITA El o FI DE: 1573 Perf: 1667 Media: 1680.60 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 CM Mortola Al berto I TA 1978 -4050.08 0 0 0
2 N 46 NC Mocanu Riccardo I TA 1311 1 0 1
3 B 17 1IN Ncolis daudio ITA 1791 -2180.22 0 0 1
4 N 42 3N D Anbrosio Francesco I TA 1429 144 0.69 1 1 2
5 N 10 IN Saffioti Massinp I TA 1894 -3210.13 O 1 2
1.12 1 2

2N I TA El o FI DE: 1561 Perf: 1498 Media: 1570.00 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 8 CM Boschi Massinliano I TA 1970 -409 0.08 O 0 0
2 B 47 2N Brugnol o Paol o ITA 1311 250 0.81 1 1 1
3 N 22 1IN Forti Francesco I TA 1766 -2050.24 O 1 1
4 B 52 NC Lorenzini Barbara I TA 1080 481 0.92 1 2 2
5 N 24 2N Mlieni Fabrizio I TA 1723 -162 0.29 O 2 2
2.34 2 2

2N I TA El o FI DE: 1558 Perf: 1674 Media: 1616.00 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM D Chiara Mauro I TA 1907 -3490.11 O 0 0
2 N 48 NC Ballotti Mitteo I TA 1233 325 0.87 1 1 1
3 B 19 1IN N kolajevic Tihomr I TA 1782 -2240.22 0 1 1
4 N 46 NC Mcanu Riccardo I TA 1311 1 1 2
5 B 13 CM Gandol fi G anfranco I TA 1847 -289 0.16 Ay 1 2
1.36 1 2

2N I TA El o FI DE: 1536 Perf: 1841 Media: 1691.80 WWw: 1.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Saffioti Mssinp I TA 1894 -3580.1 O 0 0
2 B 49 NC Valle Edoardo I TA 1219 317 0.87 1 1 1
3 N24 2N Mlieni Fabrizio I TA 1723 -187 0.26 1 2 2
4 B 14 1IN Mazzolini Stefano I TA 1846 -310 0. 14 Ay 2 2
5 N 20 1IN D Antrassi Luca I TA 1777 -241 0.2 1 3 3
1.57 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IVO TN ) 7> \VE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)
Italiana ' J' Genova - 22-06-2018 - 24-06-2018

3N I TA El o FI DE: 1525 Perf: 1846 Media: 1917.40 WWwe: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 CM Mercandelli daudio I TA 1881 -356 0.11 1 1 1
2 N 15 IN Serapiglia Roberto I TA 1842 -3170.13 1 2 2
3 B3 M Ludwi g Remi FRA 2307 -7820.08 0 2 2
4 N 17 1IN Ncolis Caudio ITA 1791 -266 0.18 0 2 2
5 N 22 1IN Forti Francesco I TA 1766 -241 0.2 0 2 2
0.7 2 2

NC ITA El o FI DE: 1467 Perf: 1676 Media: 1824.80 WW: 0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Ballotti Luca | TA 1849 -3820.09 1 1 1
2 B 14 1IN Mazzolini Stefano | TA 1846 -3790.09 Ay 1 1
3 N 8 CM  Boschi Massiniliano I TA 1970 -5030.08 0 1 1
4 B 20 1IN D Antrassi Luca I TA 1777 -3100.14 0 1 1
5 N 30 2N Denetri Dario | TA 1682 -2150.23 0 1 1
0.63 1 1

NC I TA El o FI DE: 1458 Perf: 1591 Media: 1518.20 WWe: 0.85

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 13 CM Gandol fi G anfranco I TA 1847 -3890.09 O 0 0

2 N 50 NC Santoro Alessio I TA 1198 260 0.82 1 1 1

3 B 21 2N Gatti Stefano I TA 1777 -3190.13 0 1 1

4 N 53 NC @Gandolfo Laura I TA 1074 384 0.91 1 2 2

5 B 28 2N Cairo Serge FRA 1695 -237 0.2 1 3 3
2.15 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1262 Medi a: 1584. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 1IN WMazzolini Stefano I TA 1846 -406 0.08 0 0 0
2 B 51 NC Volorio Rebecca I TA 1144 296 0.85 1 1 1
3 N 31 1IN Scovazzi Tullio I TA 1623 -1830.26 0 1 1
4 B 24 2N Mlieni Fabrizio I TA 1723 -2830.16 O 1 1
5 0 0 F1 1
1.35 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IVO TN ) 7> \VE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)
Italiana ' J' Genova - 22-06-2018 - 24-06-2018

NC I TA El o FI DE: 1440 Perf: 1497 Media: 1568.20 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 1IN Serapiglia Roberto I TA 1842 -402 0.08 O 0 0
2 N 28 2N Cairo Serge FRA 1695 -2550.19 0 0 0
3 N 12 1IN Ballotti Luca | TA 1849 -409 0.08 0 0 0
4 B 51 NC Volorio Rebecca I TA 1144 296 0.85 1 1 1
5 N 47 2N Brugnol o Paol o I TA 1311 129 0.67 1 2 2
1.87 2 2

3N ITA El o FI DE: 1429 Perf: 1372 Media: 1520.80 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 1IN Niccoli Paolo | TA 1806 -3770.09 0 0 0
2 B 27 CM Chiesa G useppe ITA 1716 -2870.16 O 0 0
3 N 47 2N Brugnol o Paol o I TA 1311 118 0.66 1 1 1
4 B 33 3N Vaccaro Franco I TA 1573 -144 0.31 O 1 1
5 N 50 NC Santoro Alessio I TA 1198 231 0.79 Ay 1 1
2.01 1 1

3N ITA El o FIDE: 1417 Perf: 1443 Media: 1443.00 WW: 0.08

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 17 1IN Ncolis daudio ITA 1791 -374 0.1 0 0 0

2 N 30 2N Denetri Dario I TA 1682 -2650.18 0 0 0

3 0 0O FO 0

4 B 49 NC \Valle Edoardo I TA 1219 198 0.76 1 1 1

5 N 52 NC Lorenzini Barbara I TA 1080 337 0.88 1 2 2
1.92 2 2

NC ITA El o FI DE: 1357 Perf: 1281 Media: 1429.80 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1N Biancotti Alessandro I TA 1790 -4330.08 0 0 0
2 B 29 1IN Gasso Gabriele I TA 1685 -3280.13 0 0 0
3 N 49 NC Valle Edoardo ITA 1219 138 0.69 Ay 0 0
4 B 47 2N Brugnol o Paol o I TA 1311 46 0.56 O 0 0
5 N 51 NC Volorio Rebecca I TA 1144 213 0.77 1 1 1
2.23 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IVO TN ) 7> \VE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)
Italiana ' J' Genova - 22-06-2018 - 24-06-2018

NC FRA El o FI DE: 1338 Perf: 1428 Media: 1499.60 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 1IN N kolajevic Tihomr I TA 1782 -444 0.08 O 0 0
2 N 32 3N Tusha Ruzhdi ALB 1597 -2590.18 0 0 0
3 B 50 NC Santoro Alessio I TA 1198 140 0.69 1 1 1
4 N 13 CM G@Gndolfi G anfranco | TA 1847 -509 0.08 0 1 1
5 B 53 NC Gandolfo Laura I TA 1074 264 0.82 1 2 2
1.85 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1311 Variaz: -9 Perf: 1164 Media: 1529. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 20 1IN D Antrassi Luca I TA 1777 -466 0.08 0 0 0
2 B 33 3N Vaccaro Franco I TA 1573 -2620.18 0 0 0
3 N 51 NC Volorio Rebecca I TA 1144 167 0.72 1 1 1
4 B 35 2N Moretti Al dino I TA 1558 -247 0.19 O 1 1
5 B 32 3N Tusha Ruzhdi ALB 1597 -2860.16 0 1 1
1.33 1 1

2N I TA El o FIDE: 1311 Perf: 1273 Media: 1512.80 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N Gatti Stefano I TA 1777 -466 0.08 O 0 0
2 N 34 2N Andreatta Govanni Maria I TA 1561 -2500.19 O 0 0
3 B 42 3N D Anbrosio Francesco I TA 1429 -118 0.34 0 0 0
4 N 44 NC «dicino Marco | TA 1357 -46 0.44 1 1 1
5 B 41 NC Santoro Sinobne I TA 1440 -1290.33 0 1 1
1.38 1 1

NC ITA El o FI DE: 1233 Perf: 1482 Media: 1674.50 WWe: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 IN Forti Francesco I TA 1766 -5330.08 0 0 0
2 B 3 2N Mretti Aldino | TA 1558 -3250.13 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 32 3N Tusha Ruzhdi ALB 1597 -364 0.1 1 1 2
5 B 21 2N Gatti Stefano I TA 1777 -544 0.08 0 1 2
0. 39 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IVO TN ) 7> \VE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)
Italiana ' J' Genova - 22-06-2018 - 24-06-2018

NC I TA El o FIDE: 1219 Perf: 1189 Media: 1510.75 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 1IN Mandolini Al essandro I TA 1733 -514 0.08 O 0 0
2 N 36 2N Mocanu Roberto I TA 1536 -3170.13 0 0 0
3 B 44 NC (dicino Marco | TA 1357 -1380.31 Ay 0 0
4 N 43 3N Formica Alessio I TA 1417 -198 0.24 0 0 0
5 0 1 FO 1
0.76 0 1

NC ITA El o FIDE: 1198 Perf: 1165 Media: 1487.00 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N24 2N Mlieni Fabrizio I TA 1723 -5250.08 0 0 0
2 B 39 NC Scarrone Eugenio | TA 1458 -2600.18 0 0 0
3 N 45 NC Pineau Jean FRA 1338 -1400.31 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 42 3N D Anbrosio Francesco I TA 1429 -2310.21 Ay 0 1
0.78 0 1

NC I TA El o FIDE: 1144 Perf: 809 Medi a: 1454.00 WWe: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 1N Baggiani Fabio I TA 1722 -578 0.08 0 0 0
2 N 40 NC Romanel li Luci ano I TA 1440 0 0 0
3 B 46 NC Mycanu Riccardo I TA 1311 0 0 0
4 N 41 NC Santoro Sinpne I TA 1440 -296 0.15 0 0 0
5 B 44 NC dicino Marco I TA 1357 -2130.23 0 0 0
0. 46 0 0

NC ITA El o FI DE: 1080 Perf: 870 Medi a: 1604.25 WWe: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 CM Pedenpnte Caudio GovanilTA 1717 -637 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 25 1N Baggi ani Fabio I TA 1722 -642 0.08 0 0 1
4 N 34 2N Andreatta Govanni Maria I TA 1561 -481 0.08 O 0 1
5 B 43 3N Fornica Alessio I TA 1417 -3370.12 0 0 1
0. 36 0 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online 97.04-2024

S IVO TN ) 7> \VE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)
Italiana ' J' Genova - 22-06-2018 - 24-06-2018

NC ITA El o FI DE: 1074 Perf: 845 Media: 1579.50 WWe: -0.43
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 16 1N Niccoli Paolo | TA 1806 -7320.08 0 0 1
3 N 27 CM Chiesa G useppe ITA 1716 -642 0.08 0 0 1
4 B 39 NC Scarrone Eugenio | TA 1458 -3840.09 0 0 1
5 N 45 NC Pineau Jean FRA 1338 -2640.18 0 0 1
0.43 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica g
Italiana ' J' Genova - 22-06-2018 - 24-06-2018

WE MEMORIAL BERTOLINI (1807001A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
40 NC Romanel li Luciano |ITA 4 1.0 1584 1391 1440 1945 M 179416
46 NC Mocanu Ri ccardo ITA 5 1.0 1529 1289 1311 2008 M 166781
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